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ϢИ 1  

֤  ᴍ Ϣ  

ӣϢ ᴯ 



■ Лẁ  ■ Лẁ  

╥ᵡẁ     ẁ   ӢᴞҀ ӣ_______ 

■ Лẁ  

   ẁ   ӢᴞҀ ӣ_______ 

■ Лẁ  



ϢИ 2  

֤  ⅎὢ



 

(а /Ṹὧ/ꞋҠ) 
ꞋҠ 

ד  

(Єҳ/ ϡ/ꞋҠ) 
ꞋҠ 



ϢИ 3  

֤  Џ  

ӣϢ ᴯ (1) ὧᴍ ‒ иеҨȸ1֤ 

(2) 








